
LÁSKA NENÍ NA PRODEJ 
 
Em9 
Já odvahu teď sbírám 
 
Chci tě držet, chci tě obejmout 
 Am 
Jenže když jsem s tebou sám   
 Hmi7 Em9 
Tak odvahu nemám, snad jednou 
 
 
Víš je to vážně těžký 
Když je chlap tak nesmělej  
Těm co měl by rád  
Nic nedá znát, je ztracenej 
 
Kdyby se láska dala koupit 
Možná snazší bych to měl  
Prstem ukázat a čelem vzad 
Tak to bych zvlád 
 
 A2 Emi 
/: Láska není – není na prodej :/ 
 C D2/4 Emi9 
Můžeš být sám čaroděj láska není, není na prodej  
 
Být doktorem citů 
V hloubi duše bych si přál 
Pak bych pochopil 
A z lásky žil, jak oheň hřál 
 
/: Láska není – není na prodej :/ 
Můžeš být sám čaroděj láska není, není na prodej  
 
 


